

### بازدید وزیر راهوشهرسازی از خط متروی تهران – پرنده



وزیر راهوشهرسازی به اتفاق «محسن هرمزی» معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران، ضمن پیمایش میدانی طول خط متروی فرودگاه امام خمینی (ره) تا شهر جدید پرند، در جریان آخرین وضعیت پیشرفت عملیات اجرایی این پروژه قرار گرفت. در واپسین روزهای باقی‌مانده تا آغاز بهره‌برداری رسمی از ایستگاه و خط متروی تهران – پرند، مهرداد بذریاشی در محل پروژه خط متروی شهر جدید پرند حاضر شد و ضمن استماع گزارش دست‌اندرکاران امر، خواستار رفع هر چه سریع‌تر موانع اجرایی طرح برای افتتاح آن در مهر سال جاری شد؛ این در حالی است که مسیر رفت و برگشت ۱۹ کیلومتری در محدوده حداثفصل فرودگاه امام خمینی (ره) تا شهر جدید پرند، عملاً تأییدیه‌های لازم برای سیر قطارهای مترو را کسب کرده و ایستگاه پرند هم تکمیل شده‌است. بنا بر اعلام روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه (مترو)، درباره مسأله تأمین برق مطمئن و پایدار این خط نیز طبق توافق‌های صورت گرفته، مشکلات موجود در حال رفق و فوق بوده و به این ترتیب انتظار می‌رود طی هفته‌های آینده، پروژه خط متروی پرند پس از سال‌ها انتظار، به بهره‌برداری برسد.

### ورود ۵۰۰ آمبولانس جدید به ناوگان اورژانس کشور تا پایان سال

رئیس سازمان اورژانس کشور از ورود ۵۰۰ دستگاه آمبولانس جدید به ناوگان خودروپی این سازمان تا پایان سال خبر داد. دکتر جعفر میعادفر در گفت‌وگو با ایسنا، در این‌باره گفت: اورژانس کشور در سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی رشد پررنگ و گسترده‌ای داشت به طوری که امروز ۳۳۰۰ پایگاه زمینی اورژانس را در کشور داریم، علاوه بر آن در ۵۲ نقطه از کشور پایگاه‌های هوایی را ایجاد کرده‌ایم و در تمام جزایر کشور و عمده سواحل نیز پایگاه‌های اورژانس دریایی را برپا کرده‌ایم، البته برنامه داریم تا تعداد پایگاه‌ها را باز هم افزایش دهیم. وی با بیان اینکه خدمات اورژانس در اضطراری‌ترین زمان ممکن برای مردم، به شکل کم‌لایر ایگان به آنان ارائه می‌شود، گفت: برای افزایش کیفیت این خدمات، یکی از جدی‌ترین دغدغه‌های ما فرسودگی آمبولانس‌ها، همچنین تعداد آنها بود، در همین راستا نیز اقدامات خرید ۵۰۰ دستگاه آمبولانس را انجام دادیم و در حال حاضر این آمبولانس‌ها در مرحله تولید است که برابر برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، تا پایان سال وارد ناوگان اورژانس کشور خواهد شد. وی با بیان اینکه به دنبال افزایش بیشتر تعداد آمبولانس‌های کشور هستیم، اظهار کرد: این روند را تا زمان رفع فرسودگی ناوگان آمبولانس‌های کشور ادامه خواهیم داد و تا پایان سال منقحه خرید ۵۰۰ دستگاه آمبولانس دیگر را نیز بر گزار خواهیم کرد.

### مناسب‌سازی پیاده‌روهای منتهی به مدارس

شهردار منطقه ۱۴ مناسب‌سازی پیاده‌روهای منتهی به مدارس و محیط پیرامونی فضاهای آموزشی منطقه به منظور تسهیل تردد دانش‌آموزان در فصل بازگشایی مدارس خبر داد. امیر یزدی با تأکید بر اهمیت بهسازی کالبد شهری برای بهبود زندگی با کیفیت شهروندان گفت: تجهیز و نوسازی مدارس و بهسازی محیط‌های پیرامونی به این فضاها از جمله پیاده‌روها از پیش از ماه مهر آغاز شده و تا نیمه این ماه به اتمام می‌رسد. وی با اشاره به بیش از ۱۲۸۰ متر طول مرمت نه‌ر و جدول، همچنین لکه‌گیری و مرمت نوار حفاری به متر از ۴۶۷ مترمربع، روکش دستی آسفالت ۲۲۰ مترمربع و ۲۰۲ مترمربع پیاده‌روسازی در محدوده مدرس منطقه، گفت:فعالیت‌های عمرانی در پاییز با اجرای نهضت آسفالت و جمع‌آوری انهار در خیابان‌های شناسایی شده به منظور رفع آبگرفتگی انهار برای تردد و رفاه دانش‌آموزان در زمان بارندگی در فصول پربارش در دستور کار قرار گرفته و اجرایی شده است.

**گروه‌اجتماعی:**متهمان اصلی پرونده مشروبات الکلی تقلبی که با تولید و توزیع آن در استان البرز و دیگر شهرها موجب مرگ ۱۷ شهروند و مسمومیت و ناپیئایی تعداد زیادی از مصرف‌کنندگان شده بودند، به مرگ محکوم شدند. در همین ارتباط روز گذشته سخنگوی قوه قضائیه صدور حکم اعدام برای ۴ متهم اصلی این پرونده و محکومیت سایر متهمان به حبس را تأیید کرد. مسعود ستایشی دیروز در نشست خبری خود از محکومیت ۴ نفر از متهمان به اعدام در پرونده تولید و توزیع مشروبات الکلی تقلبی خبر داد. وی گفت: خردادماه گذشته خبری تأسفاور منتشر شد مبنی بر اینکه ۱۹۱ نفر در استان البرز به دلیل مسمومیت ناشی از مصرف الکل تقلبی روانه بیمارستان شدند و ۱۷ نفر فوت کردند. بلافاصله رئیس کل دادگستری استان البرز دستورات لازم را به منظور شناسایی افرادی که اقدام به تولید و توزیع مشروبات الکلی در استان البرز کرده بودند، صادر کرد.

رئیس قوه قضائیه هم در جلسه ۲۹ خرداد شورای عالی قضایی با اشاره به اتفاقات استان البرز و فوت، معلولیت، ناپیئایی و مسمومیت افرادی با استفاده از مسکر مسموم شده، دستورات لازم را برای پیگیری موضوع صادر کرد. وی افزود: در ادامه و در تحقیقات مشخص شد الکل‌های صنعتی به صورت غیرقانونی و خارج از شبکه از سوی شخصی که کارخانه تولید اسپری مو داشت به فروش رسیده و الکل‌های صنعتی با آب و اسانس‌های مختلف مخلوط شده و به عنوان مشروبات الکلی فروخته شده است. ستایشی ادامه داد: در این پرونده ۱۱ نفر به افساد فی‌الارض از طریق جنابت علیه تمامیت جسمانی افراد با تولید مشروبات الکلی متهم شدند و متعاقب آن قرار جلب دادرسی و کیفرخواست قانونی صادر شد. وی ادامه داد: در نهایت روند رسیدگی به پرونده منجر به این شد که دادگاه پس از بررسی‌های دقیق و با رعایت مؤلفه‌های دقت، سرعت و صحت، صدور حکم کرد. بر اساس حکم صادره متهمان ردیف اول تا چهارم در پرونده فوت ۱۷ نفر و مسمومیت ۱۹۱ نفر به ۵ اعدام محکوم شدند و متهمان ردیف پنجم تا نهم هر یک به ۵ سال حبس تعزیری و متهم ردیف دهم به ۳ سال حبس تعزیری و متهم ردیف یازدهم نیز به یک سال حبس تعزیری محکوم شدند. ستایشی اضافه کرد: حکم ابلاغ شده و محکومان طبق

روند قانونی می‌توانند درخواست فرجام‌خواهی کنند و در صورت فرجام‌خواهی، پرونده مورد رسیدگی مجدد قرار خواهد گرفت. سخنگوی قوه قضائیه در ادامه از تلاش‌های جهادی و شهبانه‌روزی سربازان گمنام صاحب‌الزمان و ضابطان مختلف دستگاه قضایی در کشف پروژه‌های ضدامنیتی از جانب قوه قضائیه تقدیر و تشکر کرد و افزود: مردم درخواهند یافت که به برنامه‌های پیچیده‌ای از سوی دشمنان طراحی شده بود چه با هوشیاری امنیتی یحمدالله به نتیجه دلخواه دشمنان برسید. به عنوان نمونه مستحضرید فردی که در حوزه شیعی می تحصیل کرده و با گروهک تروریستی داعش در سوریه و عراق همکاری داشت، اقدام به ساخت بمب و آزمایش آن در برخی از شهرستان‌های آذربایجان غربی کرده بود که این فرد دستگیر شده است. همچنین این تروریست‌ها بمب‌هایی با ریموت‌های تلغن همراه که روی آن نصب شده بود، داشتند تا در مراسم جاماندگان اربعین و مراسم‌های شروع مدارس فعال سازند. در عملیات دستگیری یکی از این افراد تروریست ۲ نفر از نیروهای تالشگر عملیاتی وزارت اطلاعات مجروح شدند که برای آنها



آرزوی سلامتی داریم. ستایشی ادامه داد: اگر لطف الهی و تلاش و همت سربازان حافظ امنیت و ضابطان قضایی نبود، این پروژه‌ها به کشور ضربه وارد می‌کرد.

وی همچنین درباره آخرین وضعیت پرونده شهید آرمان علی‌وردی افزود: ایشان به صورت مظلومانه توسط عده‌ای اغتشاشگر در کف خیابان شکنجه شد و به شهادت رسید. دادگاه رسیدگی به پرونده ۸ نفر از متهمان این پرونده ۱۵ مهرماه امسال در شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران به اتهام مشارکت در قتل، اجتماع و تبانی علیه امنیت ملی و محاربه بر گزار می‌شود. ستایشی درباره بازداشت فرزندان یکی از مسؤولان دستگاه قضایی گفت: این پرونده مدتی است که مطرح شده و چنین پرونده‌ای در قوه قضائیه در حال رسیدگی است. قوه قضائیه با جدیت و صلابت و بدون هیچ‌گونه تبعیضی با دقت و قوت به هر پرونده‌ای که باشد رسیدگی می‌کند و به محض اینکه مراحل پرونده از نظر قانونی به مرحله قابلیت اطلاع‌رسانی برسد درباره آن اطلاع‌رسانی خواهد شد.سخنگوی قوه قضائیه درباره مقابله با برهم زدنگان امنیت روانی جامعه

ثبت «روز تهران» در تقویم ملی



اعضای شورای شهر تهران دیروز یک فوریت طرحی را بررسی کردند که به موجب آن روز تهران در تقویم ثبت خواهد شد. مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران درباره این طرح یک‌فوریتهی گفت: «روز تهران» در شورای شهر تصویب شده اما در تقویم ملی ثبت نشده است، بنابراین اعضای شورای شهر تهران نیز با اکثریت آرا یک فوریت ثبت روز تهران در تقویم ملی را تأیید و تصویب کردند.

**سخنگوی قوه‌قضائیه: ۴ نفر از متهمان پرونده تولید و توزیع مشروبات الکلی به مرگ محکوم شدند**

# اعدام، عاقبت ساقیان مرگ

از طریق فضای مجازی گفت: از ناحیه دادستانی کل کشور و معاونت قضایی این دادستانی اقداماتی صورت گرفته و طی بخشنامه‌ای به دادسراهای سراسر کشور درباره رصد فضای مجازی و برخورد قانونی و صریح با برهم زندگان امنیت روانی جامعه تأکید شده و برخی چهره‌های شناخته‌شده به مراجع قضایی احضار و تذکر و اخطارهایی به آنها داده شده و برخی نیز تحت تعقیب قانونی قرار گرفتند.

■ **رصد فعالیت مرتبطان با رسانه‌های معاند**

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه با توجه به دستیابی ضابطان قضایی به اطلاعات افرادی که با رسانه‌های معاند همکاری می‌کردند، آیا در این زمینه پرونده قضایی تشکیل شده و روند رسیدگی به این پرونده چگونه خواهد بود، تأکید کرد: همکاری و ارائه اطلاعات و اخذ سفارش از رسانه‌های تروریستی به هیچ وجه قابل پذیرش نخواهد بود و فعالیت آنها از سوی نهادهای امنیتی و قضایی مورد بررسی و پایش و رسیدگی قرار خواهد گرفت. وی افزود: شبکه‌ها و رسانه‌های تروریستی که با اهداف ضدامنیتی و مخرب به ترویج خشونت کور و حمایت از تجزیه‌طلبی و حمایت از تفرقه و سایر اهداف مغرضانه در قالب فعالیت‌های به ظاهر رسانه‌ای مشغول هستند، از دایره رسیدگی و دقت‌های فنی ما خارج نیستند و مرتبطان داخلی و خارجی آنها مورد تعقیب قرار خواهند گرفت.

■ **الیه محمدی تبرئه نشده است**

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی درباره اظهار نظر وکلای پرونده الیه محمدی و نیلوفر حامدی که در پرونده این ۲ نفر هیچ مستنداتی درباره همکاری با دولت آمریکا وجود ندارد، گفت: اینکه از سوی وکیل پرونده گفته شده است الیه محمدی از اتهام همکاری با دولت متخاصم تبرئه شده است باید ابتدا مستندات ارائه شود. تا این مرحله چنین چیزی از وکلای این فرد نشنیده‌ایم و عنوان اتهامی به این ۲ نفر تفهیم شده است. ستایشی اظهار کرد: در حال حاضر پرونده در مرحله رسیدگی و اتخاذ تصمیم قانونی است و تبرئه این ۲ نفر از اتهام مورد بحث تا این مرحله را تکذیب می‌کنیم. وی افزود: شاید این پرونده با پرونده خانم الناز محمدی اشتباه گرفته شده است که این فرد از اتهام همکاری با دولت متخاصم تبرئه شده است.

## زنگ ۱۱۰ مدرسه جدید در مناطق محروم کشور به صدا در آمد

شده است. در ادامه مراسم، رئیس دفتر مقام معظم رهبری ضمن تریک سالروز آغاز امامت حضرت ولیعصر(عج) و میلاد پیامبر (ص) اظهار کرد: امروز شاهدیم کشور در عین تحریم‌ها ثابت‌قدم پیش‌می‌رود و هر روز شاهد شکوفایی فعالیت‌های مختلف هستیم.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمدمحمدی گلپایگانی بایین اینکه مدرسه مکان تعلیم علم و دانش است، ادامه داد: با ساخت مدارس برکت در کشور، شاهد برآورده شدن آرزوی دیرینه مقام معظم رهبری که ساخت هزار مدرسه برکت در سراسر کشور بود، هستیم و این ۱۰۰۰ مدرسه امروز به ۲ هزار و ۱۱۰ مدرسه رسیده که این اقدام جهادی قابل ستایش است. وی افزود: اخیراً رتبه علمی جوانان ما به قدری بالا رفته است که هر گره بسته‌ای را با می‌کنند. محمدی گلپایگانی تأکید کرد: از اقدامات ستاد اجرایی فرمان امام و تلاش‌های



ستاد اجرایی فرمان امام از دانش‌آموزان مناطق محروم، این استاد علاوه بر ساخت مدرسه، احداث و تکمیل ۲۱ سیاب خولیاگاه شهبانه‌روزی با ظرفیت ۲۲۰۰ دانش‌آموز را در دستور کار دارد که تاکنون ۱۴ واحد آن به بهره‌برداری رسیده است.

وی با بیان اینکه ۱۹ دستگاه خودروی ون برای رفع مشکل تردد دانش‌آموزان در استان‌های سیستان‌وبلوچستان، اصفهان، خراسان‌جنوبی و قم خریداری و تحویل وزارت آموزش‌وپرورش شده، گفت: شناسایی و جایگزین کردن ۱۰۰۰ مدرسه کلنکسی و تکمیل و ساخت ۱۴۰ مدرسه در مناطق صعب‌العبور کشور از دیگر خدمات حمایتی بنیاد برکت است.

نوروزی افزود: ۱۱ میلیارد تومان کمک‌هزینه به مدارس مناطق محروم کشور با هدف تجهیز امکانات، انجام تعمیرات، خرید کتاب، وسایل کمک‌آموزشی، لوازم ورزشی و… پرداخت

**هشدار سازمان هواشناسی نسبت به فعالیت سامانه بارشی در ۱۲ استان؛ آماده‌باش هلال احمر**

## بارش‌های تند پاییزی در راه است

برن‌ها، دربست‌ها و تلبلوهایی تلویغاتی، شکستن درختان کهنسلا و خسارت به محصولات کشاورزی بسیار است.

■ **آماده‌باش هلال‌احمر در ۲ استان**

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر با اشاره به هشدار سطح نازنجی سازمان هواشناسی، از آماده‌باش هلال‌احمر در ۲ استان کشور خبر داد. بابک محمودی نجات با اشاره به هشدار سطح نازنجی سازمان هواشناسی اظهار کرد:

طبق گزارش سازمان امداد و نجات، بارش شدید و رگباری باران و وزش شدید باد در استان مازندران و نیمه غربی استان گلستان پیش‌بینی شده است. وی ادامه داد: در راستای هشدار هواشناسی، امدادگران جمعیت هلال‌احمر در این ۲ استان در حالت آماده‌باش قرار گرفتند. محمودی گفت: از هموطنان و مسافران در این ۲ استان درخواست داریم از اتراق در حاشیه رودخانه‌ها خودداری کنند.

## استانداری تهران

### اطلاعیه برگزاری دومین دوره انتخابات شورای توسعه و حمایت از تشکل‌های مردم نهاد استان

در راستای اجرای مواد ۹ و ۱۳ تصویب نامه شماره ۶۷۷۲۵/ت ۵۱۳۰۵-هـ مورخ ۹۵/۶/۶ هیات وزیران (موضوع آئین نامه تشکل‌های مردم نهاد)، دومین دوره انتخابات شورای توسعه و حمایت از تشکل‌های مردم نهاد استان تهران طی روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۹ در محل استانداری رأس ساعت ۱۴ برگزار خواهد شد. بدینوسیله از نمایندگان سازمان‌های مردم نهاد دارای پروانه فعالیت از استانداری، دعوت به عمل می‌آید به منظور ثبت نام و دریافت کارت ورود به جلسه انتخابات، مطابق زمان بندی و ترتیبات زیر به دبیرخانه تشکل‌های مردم نهاد استان مراجعه و اقدام نمایند:

الف: سمن‌هایی که متقاضی نامزدی انتخابات جهت تصدی سمت «نماینده سازمان‌های مردم نهاد استان در شورای توسعه و حمایت از تشکل‌های استان» هستند، می‌بایست در خصوص معرفی و ثبت نام نمایند: از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ لغایت ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ اقدام نمایند.

ب: سمن‌هایی که صرفاً متقاضی شرکت در جلسه انتخابات به منظور رأی دادن هستند، می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ لغایت ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ داخلی ۸۰۸۲۶ در خصوص معرفی و ثبت نام نمایند اقدام کنند.

■مدارک مورد نیاز جهت صدور کارت ورود به جلسه رأی دهندگان و نامزدهای انتخابات به شرح زیر است:

۱. تصویر پروانه فعالیت صادره از استانداری

۲. تصویر آخرین آگهی روزنامه رسمی کشور مبنی بر ثبت تغییرات هیأت مدیره سازمان مردم نهاد

۳.اصل صور تجلسه هیأت مدیره سازمان مردم نهاد مبنی بر معرفی نماینده تام‌الاختیار جهت شرکت در انتخابات (ممه‌ور به مهر سمن)

۴.یک قطعه عکس ۳×۴ برای نماینده سمن

۵.تصویر صفحه اول شناسنامه.تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت و تکمیل فرم ثبت نام (ویژه نامزدهای انتخابات)

■لازم به ذکر است هر سازمان مردم نهاد صرفاً می‌تواند در خصوص معرفی یک نماینده اقدام نماید و حضور نماینده جهت ثبت نام و دریافت کارت ورود به جلسه الزامی است.

■محل ثبت نام دبیرخانه شورای توسعه و حمایت از تشکل‌های مردم نهاد استان مستقر در طبقه هفتم مرکزی استانداری تهران (نشانی: بالاتر از میدان آرژانتین- ابتدای بلوار نلسون ماندلا- بلوار شهید دادمان- استانداری- شماره تماس: ۸۴۶۹۳۹۱۶)

مهم الف ۲۵۵۸	
<b>شناسه آگهی: ۱۵۷۴۳۲۱</b>	<b>دبیرخانه شورای توسعه و حمایت از تشکل‌های مردم نهاد استان تهران</b>

مهم الف ۲۵۵۱	
<b>شناسه آگهی: ۱۵۷۳۳۱۲</b>	<b>مهم الف ۲۵۵۱</b>